
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 486/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 468/2022 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/233/2022 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 marca 2022 roku, uchwałą Nr 473/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

480/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXVII/240/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 

2022 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej 

uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 12.252,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 116.454.493,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 108.508.238,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.946.255,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 12.252,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 122.217.199,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 108.826.538,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.390.660,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 

dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655. 



PROJEKT 
 

2 

 

zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 486/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok: 

Dochody: 

- W związku z  Porozumieniem NR PP MEiN/2022/DPI/1203 pomiędzy Ministerstwem 

Edukacji i Nauki a Powiatem dokonuje się zwiększenia budżetu powiatu o 12.252,00 zł - 

dział 801, rozdział 80195 § 2120. Kwota ta zostanie przeznaczona na przygotowanie 

i przeprowadzenie w trakcie roku 2022 wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi 

obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, przyjętymi do dofinansowania 

w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”. W imieniu Powiatu zadanie realizuje 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Białej. Środki te stanowią 80% kosztów zadania. 

Pozostałe 20% (tj. 3.063,00 zł) stanowi wkład własny i zabezpieczony został w ramach 

budżetu jednostki realizującej zadanie. Łączne nakłady na ww. przedsięwzięcie wynoszą 

15.315,00 zł. 


